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REFERAT

ORDINÆR GENERALFORSAMLING

LØRDAG DEN 22. APRIL 2023

FORENINGEN BADEANSTALTENS VENNER

Generalforsamlingen blev indledt med fællessang af: ”Det er i dag et vejr…”

1. Valg af dirigent
Per Hansen blev valgt

2. Valg af referent.
Rasmus Munch (næstformand) blev valgt

3. Bestyrelsens beretning 
/ved formand, Jette Lyngholm.
Jette aflagde formandens beretning for det forløbne år med nedenstående resumé:

 Jette indledte med et fint ordspil på Foreningen BAdets Venner (FBAV) –
fantastiske – badere – anerkendte – venner.

 Derefter redegjorde Jette for, hvad bestyrelsen arbejdede med af
fokuspunkter: synliggørelse, større bredde og involvering.

o Synliggørelse: Brian, Helge og Rasmus har lavet en ”sandwich” (reklame
til A-skilt) til synliggørelse af Badets Venner. Den blev fremvist for de
fremmødte med positive kommentarer til følge. Vi har fået lov til at stille
den op i indgangen på Badeanstalten. 

o Større bredde: Vi vil gerne have flere yngre gæster ned på badet. Derfor
tilbyder vi halv pris på kontingentet til 0-29 årige. Brian har inviteret en
gruppe fodboldspillere og 3.G’ere ned med stor succes. De blev
fotograferet og vi må bruge billederne i markedsføringsøjemed. . Brian har
fået OK fra Lars fra Bio Silkeborg til at få vist ”reklame-billeder” i
biografen. Vi leverer materialet.

o Involvering: Rasmus arbejder på et ungeinitiativ og har lavet en god
tekst dertil. Vi skal også bruge de sociale medier mere, end vi gør nu, for
at få involveret og engageret flere.

 Jette refererede til fremtidssikringen af Badeanstalten som nu er færdiggjort
og ført tilbage til 1920-standen.

 Bestyrelsen fastholder de 4 årlige arrangementer. Datoerne er sendt ud.

 Jette redegjorde for, at vi havde besøg af den internationalt anerkendte
kunstfotograf John Pepper med The Cleansing project, hvor han tog billeder af
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de frivillige statister, der stillede op. John Pepper, der var meget tilfreds med
vores fotosession, lovede at sende et eksemplar af billedbogen til
Badeanstalten, når den udgives på et senere tidspunkt.

 Formanden takkede bestyrelsen og badets personale – særligt Marianne som
var skarp på de sociale medier. Vi kan sende til hende og få lagt informationer
på de sociale medier og hjemmesiden.

Beretningen blev enstemmigt godkendt af generalforsamlingen.

4. Økonomi
/ved kasserer
Helge Bay fremlagde som altid regnskabet for 2022 med stor grundighed og
ordentlighed. Regnskabet for 2022 viste en normalisering i forhold til de foregående
år med corona restriktioner. Årets resultat blev på 871 kr., hvilket var tilfredsstillende
og forventet. Indtægterne var på 25.815 kr. fra kontingentindbetalinger.

Foreningen har investeret i bogføringsprogrammet Dinero, hvilket har været en stor
hjælp for kassererens arbejde. Det noteres, at der er sket en forskydning i
kontingentindbetalingerne i forhold til kalenderåret, hvorfor det står som kortfristet
gæld.

Budgettet for 2023 viser et overskud på 2.300 kr. med indregnede 5.000 kr. i
sponsorat/fondsdonation.

Medlemstallet er steget til 176, hvilket er en meget positiv udvikling og foreningens
højeste antal betalende medlemmer nogensinde.

Kassebeholdningen er d.d. på kr. 68.263 inklusive dagens omkostninger. Regnskaber
er tilgængelige på foreningens hjemmeside.

5. Indkomne forslag.
I år var der kommet et forslag fra Bent Frederiksen om afholdelse af to årlige
familieaftener på Badet. Jette redegjorde for bestyrelsens beslutning om ikke at
støtte forslaget, da det dels ikke stod i vedtægterne at foreningen skulle arrangere
events og dels fordi der ikke var overskud i bestyrelsen til at iværksætte tiltaget.
Initiativtager var dog velkommen til selv at arrangere og bestyrelsen ville gerne
formidle det gode budskab og initiativ ud.  I forlængelse heraf tilbød Per Maretti
Hansen at stille sig til rådighed for en snak med Bent om et evt. samarbejde direkte
med Badeanstalten.

6. Fastsættelse af kontingent for følgende år
Kontingentet blev fastsat til: Alm. medlem 200 kr., 65+ på 150 kr. og 0-29 år på 100
kr. pr. år.
Hermed er ungdomsrabatten indført som vedtaget.
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7. Valg til bestyrelsen.
Helge Bay - ønskede genvalg
Rasmus Munch - ønskede genvalg

Ingen andre ønskede at stille op, så Helge og Rasmus blev begge genvalgt for en 2-
årig periode. 

8. Valg af suppleant, revisor og revisorsuppleant.
Valg af suppleant: René Andersen – blev genvalgt for 1 år.

Valg af revisor: Ingild Felding var på valg.
Valg af revisorsuppleant: Lis Ibsen var på valg.

Hverken Ingild eller Lis var til stede, men blev begge genvalgt for 1 år.

9. Eventuelt.
Per Maretti Hansen orienterede om Badeanstaltens status, drift og andre
udfordringer. I år fylder Badeanstalten 103 år og Per arbejder på at få det
markedsført forskellige steder. Per arbejder også på at få indrettet forrummet med
bløde loungemøbler.
Per stopper i jobbet pr. 31.12.2023 for at gå på pension.

Formanden takkede for god ro og orden på generalforsamlingen. Kort tid herefter gik
vi alle sammen til Restaurant Sabel, hvor foreningen var vært ved en lækker frokost
med højtbelagt smørrebrød og en enkelt genstand. Denne afslutning var der stor
opbakning til, og der var samlet 19 personer, som alle gav udtryk for, at det godt
kunne blive en tradition med denne form for afslutning.

Dato          27/4       -2023 dirigent
Per Hansen

Dato         27 /4       -2023 referent
Rasmus Munch


